PV weidinger

Stiftschllssel mit Quergriff Sechskant MagicRing®
glanzvernickelt 5,0mm (22172)

Anwendung: Um hohe Drehmomente ermidungsarm zu Ubertragen.
Extra: MagicRing® aus Federstahl (ab GroBe 3 mm) halt alle Sechskant Normschrauben
unabhangig vom Schraubenmaterial in jeder Lage fest.

Griff: Wiha Quergriff Classic.

Klinge: Chrom-Vanadium Stahl, durchgehend gehartet, glanzvernickelt.

« Blisterverpackung: Nein

« ESD Artikel: Nein

« Innensechskant 1 (mm): 5 mm

« Griffdurchmesser: 32 mm

- Lange Quergriffklinge: 150 mm
« Gesamtlange (mm): 182 mm

« Breite Griff (Quergriff): 100 mm
- mit Batterie: Nein

Artikel-Nr.

Alternative Artikelbezeichnung
Hersteller

Hersteller-Artikel-Nr.

GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Produktserie
VDE

ESD gerecht
VerpackungsmaB
Innensechskant

Klingenlange

WL72107
334R050150
WIHA

22172

Wiha Werkzeuge GmbH
ObertalstraBe 3-7
DE-78136 Schonach
www.wiha.com

1 Stiick
1 Stiick
334R
nein
nein
einzeln
5 mm

150 mm
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Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL72105
WL72106
WL72107
WL72108

Innensechskant
3 mm
4 mm
5 mm

6 mm

Products for the electronic industry
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Klingenlange
100 mm
150 mm
150 mm
150 mm

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl72105
https://www.weidinger.eu/de/wl72105
https://www.weidinger.eu/de/wl72105
https://www.weidinger.eu/de/wl72106
https://www.weidinger.eu/de/wl72106
https://www.weidinger.eu/de/wl72106
https://www.weidinger.eu/de/wl72107
https://www.weidinger.eu/de/wl72107
https://www.weidinger.eu/de/wl72107
https://www.weidinger.eu/de/wl72108
https://www.weidinger.eu/de/wl72108
https://www.weidinger.eu/de/wl72108
http://www.tcpdf.org

