

Stiftschlüssel mit Quergriff Sechskant MagicRing® glanzvernickelt 5,0mm (22172)

Anwendung: Um hohe Drehmomente ermüdungsarm zu übertragen.

Extra: MagicRing® aus Federstahl (ab Größe 3 mm) hält alle Sechskant Normschrauben unabhängig vom Schraubenmaterial in jeder Lage fest.

Griff: Wiha Quergriff Classic.

Klinge: Chrom-Vanadium Stahl, durchgehend gehärtet, glanzvernickelt.

• Blisterverpackung: Nein

• ESD Artikel: Nein

• Innensechskant 1 (mm): 5 mm Griffdurchmesser: 32 mm

• Länge Quergriffklinge: 150 mm • Gesamtlänge (mm): 182 mm • Breite Griff (Quergriff): 100 mm

• mit Batterie: Nein

Artikel-Nr.	WL72107	
Alternative Artikelbezeichnung	334R050150	
Hersteller	WIHA	
Hersteller-Artikel-Nr.	22172	
GPSR Herstellerdaten	Wiha Werkzeuge GmbH Obertalstraße 3-7 DE-78136 Schonach www.wiha.com	
Verkaufseinheit	1 Stück	
Inhaltseinheit	1 Stück	
Produktserie	334R	
VDE	nein	
ESD gerecht	nein	
Verpackungsmaß	einzeln	
Innensechskant	5 mm	
Klingenlänge	150 mm	









19.10.2025



Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Innensechskant	Klingenlänge
WL72105	3 mm	100 mm
WL72106	4 mm	150 mm
WL72107	5 mm	150 mm
WI 72108	6 mm	150 mm







